ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от  20 февраля 2024 года №  85
       г.Вытегра

О внесении изменений в решение Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра»
от 14 декабря 2023 года № 76

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 5 части 1 статьи 8 Градостроительного Кодекса РФ, на основании пункта 1.19  части 1  и части 3 статьи 4 Устава муниципального образования «Город Вытегра» Городской совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 14 декабря 2023 года № 76 «О передаче осуществления части полномочий в сфере градостроительной деятельности и жилищных отношений на 2024 год» изложить в следующей редакции:
«	2. Поручить Главе администрации муниципального образования «Город Вытегра» заключить соглашение о передаче осуществления части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, с органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района, уполномоченным Представительным Собранием Вытегорского муниципального района на осуществление части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, за счет средств иного межбюджетного трансферта, передаваемого из бюджета муниципального образования «Город Вытегра» в сумме 435452 (четыреста тридцать пять тысячи четыреста пятьдесят два) рубля.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.

Глава
 муниципального образования
«Город Вытегра»								А.В.Зимин